
UCHWAŁA NR XXXII/238/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w  sprawie  powołania Rady Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Miejsko - Gminnego  Zakładu  
Opieki  Zdrowotnej  w  Jaśle 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713 z poźn. zm.) oraz art.48 ust.5 i 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z poźn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczna  Samodzielnego  Publicznego Miejsko-Gminnego  Zakładu  Opieki  
Zdrowotnej  w Jaśle w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Wojciech Piękoś – Wójt Gminy Jasło, 

2) Członkowie: 

a) Marta Misiołek – przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego, 

b) Mariusz Augustynek, 

c) Józef Dziedzic, 

d) Marek Kmiecik, 

e) Stanisław Marszałek, 

f) Henryk Motkowicz. 

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego  Publicznego  Miejsko - Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle na dzień 05.11.2020 r. godz. 11.00 w świetlicy Urzędu Gminy Jasło, ul. 
Słowackiego 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFCECF9-93BA-4B0C-89EA-B34D4D3E398D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3


